
 
 

 
 
  

 

 

 

 

 

  

I*: Invitados. 

P**: Participantes. 

 

I* P** EMPRESA RNC DIRECCION TELEFONO REPRESENTANTE POSICION CORREO ELECTRONICO 

X X Gtg industrial, S.R.L. 130297118 C/ cruzada de amor no.6 el millón 809-534-4140 Carlos guerra 
 

Ventas@gtgindustrial.com 
 

X X Suplidora Renma S.R.L. 101789891 
Máximo Gomez plaza comercial 
enriquillo 2do nivel local32 

809-262-0442 Emmanuel Jaquez 
 

 

Jaquezrd@suplidorarenma.com 
 

X X 
Provesol, proveedores de 
soluciones  

 130989362 C/Gaspar polanco no.35 bella vista  809-535-9377 Pedro padilla almonte 
 

Pedropadilla@provesol.com.do 

 

X X Bitacora suministro de oficinas  131215009 
C/JARDINES DE ESTE NO.9, EL 
ROSAL, STO. DGO ESTE 

809-594-9704 ERIDANIA VELERIO    
Pedidos.bitacora@hotmail.com 

 

 X Inversiones Sanfra S.R.L. 131401945 
AV. Jardines de fontanebleu no.16 
local 1-A urbanización jardines del 
Norte, D.N.  

809-364-5568 Darwin p. Santana    
dsantana@gruposanfra.com 
 

 X Mofibel, S.R.L.  101735041 C/ puerto rico  # 104, plaza nova  809-593-3778 Maria paulino   
Mofibel@hotmail.com 
 

 X 
Grupo Albah Suplidores inst. 
S.R.L. 

 131426638 
C/2 no.05 residencial rosmil, los 
restauradores  

 809-481-3132 Rosa maria duran   
Rosamaria6900@hotmail.com 
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SUPERINTENDENCIA DE BANCOS DE LA REPUBLICA DOMINICANA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

SUMINISTRO DEL MATERIAL DE LIMPIEZA, MANTENIMIENTO MAYORDOMIA PARA USO DE LA SIB. 


